В комитет по опеке и попечительству

от ________________________________

фамилия, имя, отчество

___________________________________

___________________________________

проживающего по адресу: г.Сургут

___________________________________

указать фактический адрес проживания

телефон ___________________________

указать контактный телефон

Заявление

Прошу Вас направить ходатайство в   ________________________

                                                                                        (указать название учебного учреждение)

_______________________________________________________________________________________________________

для зачисления меня на бюджетное место.

  «______»_____________20_____г.

________________

                                                                                                                личная подпись